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BMW 330i xDrive pomogą zadbać o bezpieczeństwo na 

polskich drogach. 

Polska dołączyła do grona krajów, w których samochody 

marki BMW wspierają funkcjonariuszy Policji w realizowaniu 

ich wymagających obowiązków. Pierwsza pula 40 

samochodów BMW 330i xDrive wyjechała na polskie drogi 

jako nieoznakowane radiowozy. Dostarczył je warszawski 

dealer BMW Auto Fus. 

 
Warszawa. Samochody BMW 330i xDrive zostały wybrane przez Komendę Główną Policji 

w przetargu na zakup 140 nieoznakowanych radiowozów. Oferta złożona przez firmę Auto 

Fus Group, prowadzącą dealerstwo BMW Auto Fus, okazała się najkorzystniejsza dla 

rządowego nabywcy. W ocenie ofert przetargowych Policja brała pod uwagę cenę, 

współczynnik masy pojazdu gotowego do jazdy do maksymalnej mocy netto silnika, 

pojemność silnika oraz prędkość maksymalną samochodu.  

 

BMW 330i xDrive spełnia wszystkie wymagania postawione przez Komendę Główną Policji 

w specyfikacji przetargowej. To samochód wyposażony w dwulitrowy turbodoładowany 

silnik benzynowy o mocy 252 KM. Rozpędza się do 100 km/h w 5,8 s, a w wersji xDrive 

posiada napęd na cztery koła. Wybrany przez Policję model to lider swojego segmentu w 

Polsce. Tylko w 2017 roku na polskie drogi wyjechały 2 673 egzemplarze BMW serii 3, o 

44% więcej w porównaniu do poprzedniego roku.  

 

Od ponad 60 lat BMW Group z sukcesem współpracuje z jednostkami sektora publicznego 

na całym świecie. Dzięki tak bogatemu doświadczeniu, samochody BMW sprawdzają się w 

wymagających warunkach. Partnerstwo z podmiotami administracji państwowej, a w 

szczególności z Policją, to ważny element strategii biznesowej firmy.  

 

Zgodnie ze specyfiką przetargu ogłoszonego przez Komendę Główną Policji, w listopadzie 

2017 r. dealer BMW Auto Fus dostarczył Policji pierwsze 40 samochodów BMW 330i 

xDrive. Całość zamówienia zostanie zrealizowana do 26 października 2018 roku.  

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 

http://www.bmw.pl/
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Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

BMW Group 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących na 
świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości 
usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i 
montażowych w 14 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

W roku 2017 firma BMW Group sprzedała ponad 2 463 500 samochodów oraz ponad 164 000 motocykli na 
całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2016 wyniósł ok. 9,67 mld EUR przy 
obrotach wynoszących 94,16 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. w BMW Group było 
zatrudnionych 124 729 pracowników. 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Dlatego też 
integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju 
wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne 
angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 

 

www.bmwgroup.com  

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 

Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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